Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2000

RESULTADO DE RECURSO

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

Vegetal (PPGBV) da Universidade Vila Velha, no uso de suas atribuições, torna público os

resultados dos recursos interpostos ao Edital Seleção Discente nº 07/2024.

Requerente (nº inscrição) Curso pretendido Recurso

58102206037 Doutorado Indeferido

58102206013 Doutorado Indeferido

58092206080 Mestrado Indeferido

58092206204 Mestrado Indeferido

58092205822 Mestrado Indeferido

Vila Velha - ES, 02 de abril de 2024.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dr. Alessandro Coutinho Ramos

Profª. Drª. Christiane Mileib Vasconcelos

Prof. Dr. Marcelo da Silva Moretti